
" 20 " г.

Андреев Виктор Евгеньевич заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ  

"Росавтотранс".

Члены комиссии:

Силкин Алексей Викторович
ст. лейтенант полиции, старший государственный инспектор технического надзора группы 

технического надзора Отдела ТН и РАМТС ГИБДД УМВД России по г. Екатеринбургу 

Тюрикова Олеся Вячеславовна

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена.

Бородулин Игорь Викторович председатель экзаменационной комиссии в УрФО - Начальник Уральского управления 

государственного автодорожного надзора.       

Федосеев Юрий Александрович секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист филиала ФБУ 

"Росавтотранс" в УрФО.

ст. специалист третьего разряда отдела финансового обеспечения, кадров и государственной 

службы Уральского управления государственного автодорожного надзора.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в 

Уральском федеральном округе                                                            

(г. Екатеринбург)                     

 __________________________И.В. Бородулин

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 19

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в 

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург) 

                   г. Екатеринбургсентября 2016

Присутствовали: 



1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 нет

6 да

7 да

8 нет

9 нет

10 да

11 да

12 нет

13 нет

14 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мищихин Александр Андреевич сдал не сдал - - -

-

сдал сдал

не сдал -Серба Владимир Васильевич

Новиков Алексей Александрович сдал

Рафаенко Вячеслав Николаевич сдал сдал

Базовый 

курс
ФИО (полностью) 

№ 

п/п
открываемые классы ОГ

II. Проведение квалификационного экзамена

Основной курс - Цистерны

результат

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Выслушали: С предложением по использованию варианта экзаменационных билетов выступил заместитель председателя 

экзаменационной комиссии в Уральском федеральном округе - Директор Уральского филиала ФБУ "Росавтотранс" - 

Андреев Виктор Евгеньевич

Решили: На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В - 2.

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

1 класс

сдал

Вагнер Егор Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдалсдал

НОЧУ "Академия Дополнительного 

Профессионального Образования"                     

срок обучения группы: 12.09.16 - 19.09.16                         

программа подготовки - Подготовка 

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации 

кадров Федерального дорожного агенства,                                          

срок обучения группы: 12.09.16 - 19.09.16                         

программа подготовки - Подготовка   

-

-Ибиниев Римм Маславиевич

не сдал

Волков Николай Михайлович

Головкин Александр Владимирович

Симонин Евгений Анатольевич

Бурухин Александр Петрович сдал

Стародубцев Николай Владимирович

сдал не сдал

-

- -

- -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

- - -

-

-

2 76

-

3 4 5

Файздрахманов Равиль Ильдарович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Киряков Кирилл Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Козменков Артем Вадимович

- -

-

- - -сдал -

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдалсдал



15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

Климцев Алексей Николаевич

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

06.09.2016

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

06.09.2016

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Юшков Алексей Егорович

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

06.09.2016

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

06.09.2016

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

 срок обучения группы: 01.08.16 - 08.08.16  

Подготовка  

Сучков Евгений Валентинович

ЧОУ ДПО "Научно-технический центр 

профессиональной подготовки специалистов"                                                      

срок обучения группы: 29.08.16 - 03.09.16                         

программа подготовки - Подготовка

-

-

сдал

Полтанов Алексей Владимирович

Изиланов Руслан Александрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Чесноков Артем Евгеньевич

 срок обучения группы: 06.06.16 - 15.06.16  

Подготовка  

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

06.09.2016

сдал

ЧОУ ДПО "Инженерная Академия"                                                        

срок обучения группы: 12.09.16 - 16.09.16                         

программа подготовки - Подготовка

сдал

-

 срок обучения группы: 29.08.16 - 02.09.16  

Подготовка  

Ваганов Владимир Сергеевич

 срок обучения группы: 11.07.16 - 26.07.16  

Подготовка  

-

Мухаматшин Ринат Зуфарович 

Кропачев Вячеслав Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Шахов Андрей Константинович сдал -

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Сдал. Пр.    

№ 12 от 

14.06.2016

сдал

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-



25 да

26 да

27 нет

28 да

 Федосеев Юрий Александрович  

 8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

Сергеев Владимир Николаевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал сдал

Прокудин Владимир Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОЧУ ДПО "ЛЕ КАН"                                             

срок обучения группы: 14.06.16 - 24.06.16                         

программа подготовки - Повышение 

квалификации

Алигишиев Магомед Сагидович не сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ ДПО Учебный центр "Технопарк"           г. 

Курган                                                        срок 

обучения группы: 05.08.16 - 12.08.16                         

программа подготовки - Подготовка

Кошелев Василий Александрович

ГБПОУ СО "УрТАТиС" МФЦПК                                            

срок обучения группы: 14.06.16 - 25.06.16                         

программа подготовки - Подготовка

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

06.09.2016

Сдал. Пр.    

№ 18 от 

06.09.2016

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, 

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Секретарь комиссии: Ю.А. Федосеев

Члены экзаменационной комиссии:

А.В. Силкин

О.В. Тюрикова

В.Е. Андреев

НОУ «Учебно-консультационный центр 

ассоциации международных автомобильных 

перевозчиков» (г. Екатеринбург)                                    

срок обучения группы: 05.09.16 - 16.09.16                         

программа подготовки - Подготовка


